
 

Н А К А З 
 

 

«19»  квітня  2023 р.                              № 1                     с. Гаврилівка  

 
Про призначення на розроблення 

проектно-кошторисної документації 

та здійснення авторського нагляду  

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України № 903 від 

11.07.2007р. Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта 

архітектури  

Н А К А З У Ю: 

1. Покласти відповідальність за розроблення проектно-кошторисної 

документації та здійснення авторського нагляду при «Новому будівництві 

лісової автомобільної дороги в урочищі «Джогул» Ялівецького лісництва філії 

«Путильське лісове господарство» ДП «Ліси України», Чернівецька область» на 

ГІПа Гринишина О. М. 

Гринишину О. М. при здійсненні авторського нагляду, керуватись ДСТУ-Н 

Б А.2.2-11:2014. Для фіксування авторського нагляду на об’єкті будівництва 

завести журнал авторського нагляду у двох примірниках, один з яких 

зберігається на об’єкті. 

Після відвідування об’єкту у випадках, коли виявлені значні відхилення 

від проектних рішень письмово повідомити керівництво Замовника і підрядної 

організації. 

2. Один примірник наказу відправити Замовнику для отримання ним 

дозволу на виконання будівельних робіт. 

 

 

 

ФОП, 

ГІП                                О. М. Гринишин  
 


